
 

 

Sonuçlara İtiraz Etmek İsteyen Öğrenciler; 

19 MAYIS 2017 - 25 MAYIS 2017 tarihleri arasında 

İlgili Öğretim Elemanının odasına gelebilir. 

Not: Telefonla Aramayınız. Mail, Mesaj Yollamayınız. 

Sonuç Açıklama Tarihi: 18-MAYIS-2016 Perşembe 

 Saat: 18:00 

2016-2017 BAHAR Yarıyılı Vize (Ara sınav) 

SONUÇLARI 
 

Zemin Mekaniği II İÖ 

Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

110111167037 Samet ÜRETEN 5 

131114010 Esra SAĞLAM 15 

131114026 Ahmet AVŞAR 33 

131114027 Akın GÖKSU 5 

131114045 Ecem TOY 10 

141114009 Muhlis BULUT 60 

141114018 Evrim DOĞRUYOL 30 

141114022 Uğur TORAMANOĞLU 17 

141114027 Cengiz EROĞLU 37 

141114029 Samet METİN   

141114035 Eray ÖZTOPRAK 1 

141114037 Resul KABAOĞLU 10 

141114042 Özlem YILDIRIM 6 

141114043 Oğuzhan YAVUZ 15 

141114050 Murat KEKİLLİ 26 

141114061 Didem KARA 15 

141114067 Ahmet Furkan TİRYAKİ 10 

141114074 Burak ÜNVER   

151114003 Eyüp AYDIN 5 

151114014 Mehmet Emin CİHAN 15 

151114016 Yusuf AYYILDIZ   

151114017 Ali ÇİFTÇİ 2 

151114018 Furkan BENLİ   

151114019 Mevlan MACARTAY 20 

151114021 Umutcan AY 45 

151114022 Furkan Mert ÖZTÜRK   

151114023 Ayşenur KAYA 36 

151114024 Mücahit ANBARKAYA 47 

151114025 Egemen CİHAN 40 

151114027 Buşra MUT 10 

151114031 Enes KOCAMAN 10 

151114039 Kadir ŞAHİN   

151114043 Ertuğrul Can KAZANCI   

151114047 Mehmet Nuri YILMAZ 11 

151114048 Dünyacan ATAÇ 12 

151114049 Vildan TURGUT 17 

151114051 Cihat KIYAK 37 

151114052 İrem YAMAN 25 

151114053 Ömer AKSOY 7 

151114056 Ali Fırat ÇELİK 8 

151114059 Emrullah TOPRAK 50 

151114061 Özge ALPER 2 

151114062 Mücahit BAYRAK 45 

151114065 Elif DEMİR 45 

151114068 Mehmet BAYRAKCI 47 

151114070 Umut BEKTAŞ 52 

151114072 Semih KAZAK 5 

161114069 Buğra ÖZTAŞ 42 

 

Zemin Mekaniği II NÖ 

Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

 120110130030 Sefa YILMAZ 
 

120110130036 Abdülhamit İNCE 17 

 
Turgay İPEK 10 

131113009 Malik GÜNER   

131113022 Zafer GEÇTİM   

131113054 Hasan ÖLMEZ 15 

141113001 Atalay SEZER 25 

141113005 Dilara ŞEN 10 

141113006 Doğan Eren CEYLAN   

141113009 Gamze DEMİRÖZ 30 

141113032 Uğur Can EMİRAL   

141113033 Yeliz SARITAŞ 5 

141113046 Siyabe BAY 10 

141113047 Yüksel Eray ÖZŞEN 15 

141113052 Yusuf HELVACI 40 

141113057 Kerem UÇAR 37 

141113059 Abdullah GÜL   

141113071 Mustafa SARIGÜZEL 28 

151113014 Halime ARIK 5 

151113022 Mehmet Furkan AKHAN 2 

151113023 Meltem KÖMÜRCÜ 5 

151113028 Soner YILDIRIM 30 

151113033 Gökhan AKDOĞAN 60 

151113035 Ömer POLAT   

151113038 Osman Mehmet İLHAN   



 

 

151113041 Ahmet DÜZENLİ 55 

151113042 Fatma TAŞCI 15 

151113043 Oktay ÜNAL 55 

151113045 Mehmet Emin ÖZBEY 32 

151113048 Fatma KAYA 10 

151113051 Behiye TÜRÇİN 5 

151113054 Muhammed DERSE 5 

151113057 Zeliha Nur ESKİCİ   

151113058 Ebru AYDOĞAN   

151113063 Sevde YILMAZ 20 

151113067 Umut ÖZDEMİR 10 

151113068 Avni Barış BAŞOĞLU 55 

151113071 Fırat ÖRENÇ 1 

 

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği İÖ 

Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

141114009 Muhlis BULUT 50 

141114018 Evrim DOĞRUYOL 42 

141114027 Cengiz EROĞLU 32 

141114029 Samet METİN   

141114061 Didem KARA 18 

141114067 Ahmet Furkan TİRYAKİ 25 

141114069 Muhammet YILMAZ 27 

151114003 Eyüp AYDIN 34 

151114017 Ali ÇİFTÇİ 52 

151114021 Umutcan AY 40 

151114022 Furkan Mert ÖZTÜRK 38 

151114023 Ayşenur KAYA 43 

151114024 Mücahit ANBARKAYA   

151114025 Egemen CİHAN 58 

151114027 Buşra MUT   

151114031 Enes KOCAMAN 29 

151114039 Kadir ŞAHİN   

151114043 Ertuğrul Can KAZANCI   

151114047 Mehmet Nuri YILMAZ   

151114048 Dünyacan ATAÇ 45 

151114049 Vildan TURGUT 34 

151114053 Ömer AKSOY 29 

151114056 Ali Fırat ÇELİK 60 

151114059 Emrullah TOPRAK   

151114064 Cem KARTAL 30 

151114065 Elif DEMİR 70 

151114068 Mehmet BAYRAKCI 20 

151114072 Semih KAZAK 34 

161114069 Buğra ÖZTAŞ 11 

110111167042 Sabri GÜL   

120110140066 İhsaniye CANSEVEN 38 

 

 

 

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği NÖ 

Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

9110066015 Onur KUĞU 21 

71129022 Turgay İPEK 23 

131113009 Malik GÜNER   

131113054 Hasan ÖLMEZ 44 

141113001 Atalay SEZER 45 

141113047 Yüksel Eray ÖZŞEN 22 

141113057 Kerem UÇAR 31 

141113070 Mustafa KELEŞ   

141113071 Mustafa SARIGÜZEL 25 

151113014 Halime ARIK 13 

151113015 Hüdayet ÇALIŞKAN   

151113022 Mehmet Furkan AKHAN 9 

151113025 Oğuzhan ŞEN 16 

151113028 Soner YILDIRIM 24 

151113033 Gökhan AKDOĞAN 42 

151113035 Ömer POLAT   

151113038 Osman Mehmet İLHAN 24 

151113042 Fatma TAŞCI 21 

151113043 Oktay ÜNAL 29 

151113045 Mehmet Emin ÖZBEY 57 

151113048 Fatma KAYA 44 

151113051 Behiye TÜRÇİN 15 

151113057 Zeliha Nur ESKİCİ 25 

151113058 Ebru AYDOĞAN 14 

151113063 Sevde YILMAZ 53 

151113067 Umut ÖZDEMİR 36 

151113068 Avni Barış BAŞOĞLU 45 

151113071 Fırat ÖRENÇ 13 

 

Yapı Teknolojisi II İÖ 

 

Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

120110140015 Hasan Can ERTUĞRAL   

120110140066 İhsaniye CANSEVEN   

120110140069 Taner GÜNGÖR   

141114022 Uğur TORAMANOĞLU 40 

141114042 Özlem YILDIRIM 44 

141114074 Burak ÜNVER 53 

151114014 Mehmet Emin CİHAN 45 

151114016 Yusuf AYYILDIZ   

151114018 Furkan BENLİ 22 

151114027 Buşra MUT 50 

151114029 Halil CILIZ   

151114030 Tolgahan KURT 3 

151114043 Ertuğrul Can KAZANCI   

151114053 Ömer AKSOY 52 

151114056 Ali Fırat ÇELİK 46 

151114064 Cem KARTAL 49 

161114001 Emre AKBALIK 47 

161114003 Taner KAZAR   

161114006 Yavuz YILMAZ 34 

161114007 Yusuf YILMAZ 17 

161114008 Emre GÜLDAL 80 

161114009 Emre TUNA 44 

161114010 Umut ARAL 70 

161114011 Erhan SARAÇ 16 

161114012 Zeynep ÖZKAN 17 

161114014 Yücel AKBOĞA 53 

161114015 Uğur YILMAZ 35 

161114016 Taner KAYA   

161114018 Ömer KEKLİK 43 



 

 

161114019 Eda TORUNOĞLU 30 

161114020 Semih İlker SOLMAZ 31 

161114022 Muhammet Akif GÜNEŞ 36 

161114023 Ömer KIZILARSLAN 17 

161114024 Miraç ATBAŞI 34 

161114025 Oğuzhan SOYSAL 33 

161114026 Mustafa ŞEN 55 

161114027 Ferhat ULUS 19 

161114029 Doğuş HARPUT 50 

161114031 Oğulcan BAŞOĞLU 16 

161114032 Mikail AYDAŞ 35 

161114033 Tolga ÖZÇELİK   

161114034 Tahsin ÇELİK 34 

161114035 Mevlüt GÜVEN 23 

161114036 Yunus BİRİMEN 42 

161114038 Enez EGELİOĞLU 18 

161114039 Mehmet Emin AĞIL 35 

161114041 Orkun UZDURAN   

161114042 Muhammed Ali DAŞTAN 3 

161114043 Yusuf Emre PİRGAİP 22 

161114046 Ömer GÜLER 41 

161114047 Hüseyin GÜL 47 

161114048 Cemal ÇAM 8 

161114051 Ali KÖSE   

161114053 Ahmed Yasin BİLGİ 19 

161114054 Betül KORKMAZ 11 

161114055 Ali Seven ARAŞ 61 

161114056 Cengizhan BEŞLİ 37 

161114057 Onur TARAKCI 16 

161114058 Alperen TANDOĞAN 37 

161114061 Şükrü Burak Cenk DEMİRCAN   

161114063 Gökberk GEDİKLİ 38 

161114064 Mehmet KAPLAN   

161114065 Musa ÖZÜBEK 38 

161114068 Ali ÖZER 32 

161114069 Buğra ÖZTAŞ 34 

161114070 Abdullah Altay NEZİR   

 

 

Yapı Teknolojisi II NÖ 

 

Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

  Onur KUĞU 27 

110111166031 Fikrican ÇAVDAR   

120110130030 Sefa YILMAZ   

131113007 Gürkan ALOĞLU   

141113002 Beytullah YEŞİLYURT 26 

141113006 Doğan Eren CEYLAN 9 

141113016 Heysem YÜCE   

141113032 Uğur Can EMİRAL   

141113070 Mustafa KELEŞ 6 

151113015 Hüdayet ÇALIŞKAN 15 

151113025 Oğuzhan ŞEN 39 

151113028 Soner YILDIRIM 43 

151113035 Ömer POLAT 35 

151113038 Osman Mehmet İLHAN 40 

151113051 Behiye TÜRÇİN 41 

151113054 Muhammed DERSE 39 

151113059 Tuğçe COMART   

151113060 Ömer ALTUN 41 

151113071 Fırat ÖRENÇ 36 

161113001 Ahmet GENÇ   

161113002 Ali DİLEK 29 

161113003 Belgin ÇEPİK 56 

161113004 Bünyamin EKİNCİ 36 

161113005 Dursun AK 56 

161113006 Eray ŞAHİN   

161113007 Ertuğrul ÇAKMAK   

161113009 Lütfü İŞLER 34 

161113011 Musa KOYUNCU   

161113012 Oğuzcan KABAK   

161113013 Pınar ŞİMŞEK 33 

161113014 Sedat TÜRKEL 14 

161113015 Umut TAN   

161113016 Yasin AMASYA   

161113017 Sefa ARPACIOĞLU 32 

161113018 Burak ÇELİK 33 

161113020 Mert ÇATAKLIOĞLU 9 

161113021 Tecelli ERSAN 25 

161113022 Muhammet Vefa DİLEK 20 

161113023 Fatih ESMER 30 

161113024 Enes Furkan ŞİMŞEK   

161113025 Bilal VELİ   

161113026 Metehan SEZER 42 

161113027 Yakup Seyyid ONAY 11 

161113028 Ömer Faruk ALPARSLAN 39 

161113030 Ümit ÇAKIR 43 

161113031 Melih Can İLGÜN 43 

161113033 Orçun TORUN 16 

161113034 Muhammet Salih İPEK   

161113035 Ali DEMİR 27 

161113036 Bekir Berkan ÇAY 16 

161113037 Hüseyin DEMİR 34 

161113038 Harun YILMAZ 51 

161113040 Emre KANDEMİR 36 

161113041 Oktay ÇABUK   

161113042 Mert YÜCEL 36 

161113044 Mustafa Talha SÜR 9 

161113045 Murat Can UZUN 31 

161113046 Osman BUBER   

161113048 Mert Can ÇETİN 55 

161113049 Sinan BERBER   

161113050 Yasin ARPACI 30 

161113054 Zeynep SAĞLIK 17 

161113055 Aslı BAYSAN 31 

161113056 Seçgin METİN 43 

161113057 Ali İhsan DAYIOĞLU 5 

161113059 İhsan GÜREL 41 

161113060 Emine Ceyda KARAYILAN 31 

161113063 Safa ÇİÇEK   

 

 

 



 

 

Yapı Statiği İÖ 

 
Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

120110140043 Berna DEMİRTAŞ 33 

120110140066 İhsaniye CANSEVEN   

120110140069 Taner GÜNGÖR   

131114010 Esra SAĞLAM 51 

131114026 Ahmet AVŞAR 12 

131114027 Akın GÖKSU 25 

131114045 Ecem TOY 26 

141114022 Uğur TORAMANOĞLU 34 

141114027 Cengiz EROĞLU 38 

141114035 Eray ÖZTOPRAK   

141114037 Resul KABAOĞLU 16 

141114042 Özlem YILDIRIM 40 

141114050 Murat KEKİLLİ 32 

141114061 Didem KARA 6 

141114067 Ahmet Furkan TİRYAKİ 7 

141114074 Burak ÜNVER   

151114003 Eyüp AYDIN 30 

151114014 Mehmet Emin CİHAN 30 

151114016 Yusuf AYYILDIZ   

151114017 Ali ÇİFTÇİ 30 

151114018 Furkan BENLİ   

151114021 Umutcan AY 70 

151114022 Furkan Mert ÖZTÜRK 50 

151114023 Ayşenur KAYA 59 

151114025 Egemen CİHAN 60 

151114027 Buşra MUT 9 

151114029 Halil CILIZ   

151114030 Tolgahan KURT 6 

151114031 Enes KOCAMAN 36 

151114039 Kadir ŞAHİN   

151114043 Ertuğrul Can KAZANCI   

151114047 Mehmet Nuri YILMAZ 45 

151114048 Dünyacan ATAÇ 20 

151114049 Vildan TURGUT 30 

151114052 İrem YAMAN 42 

151114053 Ömer AKSOY 10 

151114056 Ali Fırat ÇELİK 31 

151114059 Emrullah TOPRAK 65 

151114061 Özge ALPER 3 

151114062 Mücahit BAYRAK 38 

151114064 Cem KARTAL 1 

151114068 Mehmet BAYRAKCI 15 

151114072 Semih KAZAK 5 

161114001 Emre AKBALIK 39 

161114003 Taner KAZAR   

161114006 Yavuz YILMAZ 5 

161114007 Yusuf YILMAZ 1 

161114008 Emre GÜLDAL 100 

161114009 Emre TUNA 21 

161114010 Umut ARAL 90 

161114011 Erhan SARAÇ 10 

161114012 Zeynep ÖZKAN 48 

161114014 Yücel AKBOĞA 75 

161114015 Uğur YILMAZ 1 

161114016 Taner KAYA   

161114018 Ömer KEKLİK 49 

161114019 Eda TORUNOĞLU 1 

161114020 Semih İlker SOLMAZ 1 

161114021 Tecelli ERSAN 11 

161114022 Muhammet Akif GÜNEŞ 11 

161114023 Ömer KIZILARSLAN 36 

161114024 Miraç ATBAŞI 26 

161114025 Oğuzhan SOYSAL 7 

161114026 Mustafa ŞEN 21 

161114027 Ferhat ULUS   

161114029 Doğuş HARPUT 15 

161114031 Oğulcan BAŞOĞLU 1 

161114032 Mikail AYDAŞ 5 

161114033 Tolga ÖZÇELİK   

161114034 Tahsin ÇELİK 22 

161114035 Mevlüt GÜVEN 11 

161114036 Yunus BİRİMEN 7 

161114038 Enez EGELİOĞLU 1 

161114039 Mehmet Emin AĞIL 9 

161114041 Orkun UZDURAN   

161114042 Muhammed Ali DAŞTAN 1 

161114043 Yusuf Emre PİRGAİP 1 

161114046 Ömer GÜLER 26 

161114047 Hüseyin GÜL 1 

161114048 Cemal ÇAM 20 

161114051 Ali KÖSE   

161114053 Ahmed Yasin BİLGİ   

161114054 Betül KORKMAZ 5 

161114055 Ali Seven ARAŞ 15 

161114056 Cengizhan BEŞLİ   

161114057 Onur TARAKCI   

161114058 Alperen TANDOĞAN 5 

161114061 Şükrü Burak Cenk DEMİRCAN   

161114063 Gökberk GEDİKLİ 60 

161114064 Mehmet KAPLAN   

161114065 Musa ÖZÜBEK 39 

161114068 Ali ÖZER 6 

161114069 Buğra ÖZTAŞ 51 

161114070 Abdullah Altay NEZİR   

 

 

Yapı Statiği NÖ 

Öğrenci Numarası Adı Soyadı Vize 

  Turgay İPEK 2 

110111166031 Fikrican ÇAVDAR   

120110130030 Sefa YILMAZ   

120110130036 Abdülhamit İNCE 60 

131113007 Gürkan ALOĞLU   

131113009 Malik GÜNER   

131113022 Zafer GEÇTİM   

141113001 Atalay SEZER 44 

141113002 Beytullah YEŞİLYURT   

141113005 Dilara ŞEN 28 

141113006 Doğan Eren CEYLAN   

141113009 Gamze DEMİRÖZ 20 

141113016 Heysem YÜCE   

141113032 Uğur Can EMİRAL   

141113033 Yeliz SARITAŞ 9 

141113046 Siyabe BAY 53 

141113047 Yüksel Eray ÖZŞEN 37 

141113052 Yusuf HELVACI 33 

141113057 Kerem UÇAR 31 

141113059 Abdullah GÜL   

141113070 Mustafa KELEŞ   

141113071 Mustafa SARIGÜZEL 9 

151113014 Halime ARIK 11 

151113015 Hüdayet ÇALIŞKAN   

151113022 Mehmet Furkan AKHAN 1 

151113023 Meltem KÖMÜRCÜ 7 

151113025 Oğuzhan ŞEN 5 



 

 

151113028 Soner YILDIRIM 1 

151113035 Ömer POLAT 55 

151113038 Osman Mehmet İLHAN 5 

151113041 Ahmet DÜZENLİ 45 

151113042 Fatma TAŞCI 65 

151113045 Mehmet Emin ÖZBEY 35 

151113051 Behiye TÜRÇİN 27 

151113054 Muhammed DERSE 1 

151113057 Zeliha Nur ESKİCİ 13 

151113058 Ebru AYDOĞAN 1 

151113059 Tuğçe COMART   

151113060 Ömer ALTUN 11 

151113063 Sevde YILMAZ 11 

151113071 Fırat ÖRENÇ 13 

161113001 Ahmet GENÇ   

161113002 Ali DİLEK 1 

161113003 Belgin ÇEPİK 48 

161113004 Bünyamin EKİNCİ 8 

161113005 Dursun AK 12 

161113006 Eray ŞAHİN   

161113007 Ertuğrul ÇAKMAK   

161113009 Lütfü İŞLER   

161113011 Musa KOYUNCU   

161113012 Oğuzcan KABAK   

161113013 Pınar ŞİMŞEK 10 

161113014 Sedat TÜRKEL 1 

161113015 Umut TAN   

161113016 Yasin AMASYA   

161113017 Sefa ARPACIOĞLU 12 

161113018 Burak ÇELİK 17 

161113020 Mert ÇATAKLIOĞLU 18 

161113021 Tecelli ERSAN   

161113022 Muhammet Vefa DİLEK 39 

161113023 Fatih ESMER 40 

161113024 Enes Furkan ŞİMŞEK   

161113025 Bilal VELİ   

161113026 Metehan SEZER 20 

161113027 Yakup Seyyid ONAY 59 

161113028 Ömer Faruk ALPARSLAN 39 

161113030 Ümit ÇAKIR 20 

161113031 Melih Can İLGÜN 1 

161113033 Orçun TORUN 23 

161113034 Muhammet Salih İPEK   

161113035 Ali DEMİR 13 

161113036 Bekir Berkan ÇAY 90 

161113037 Hüseyin DEMİR 7 

161113038 Harun YILMAZ 38 

161113040 Emre KANDEMİR 6 

161113041 Oktay ÇABUK 2 

161113042 Mert YÜCEL 46 

161113044 Mustafa Talha SÜR 1 

161113045 Murat Can UZUN 18 

161113046 Osman BUBER   

161113048 Mert Can ÇETİN 15 

161113049 Sinan BERBER   

161113050 Yasin ARPACI 24 

161113054 Zeynep SAĞLIK 6 

161113055 Aslı BAYSAN 1 

161113056 Seçgin METİN 75 

161113057 Ali İhsan DAYIOĞLU 1 

161113059 İhsan GÜREL 20 

161113060 Emine Ceyda KARAYILAN 1 

161113063 Safa ÇİÇEK   

 


